
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 21.  
MELLÉKLET: 6 db 

 
 
 
 
 
 
 

TÁRGY: Javaslat „Vállalkozási szerződés a Szekszárd MJV közterületeinek és csapadékvíz- 
csatornahálózatának patkánymentesítésére” tárgyú beszerzési eljárás megindítására 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság  

2020. január 27-i rendes ülésére 

 

 

 

ELŐTERJESZTŐ:  dr. Kajos Nikolett aljegyző 

 

 

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:  

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



2 

 

 
Tisztelt Bizottság! 

 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata „Vállalkozási szerződés a Szekszárd MJV 
közterületeinek és csapadékvíz- csatornahálózatának patkánymentesítésére” tárgyában 2019. 
december 9-én értékhatár alatti beszerzési eljárást kezdeményezett ajánlattételi felhívás 
megküldésével az alábbi három ajánlattevő részére: 
 

1. Kármentő Duó Kft. (7020, Dunaföldvár, Paksi utca 8., E-mail: kristofnet@t-online.hu) 

2. Fauna- Higiénia Kkt. (7100, Szekszárd Keselyűsi út 7., Email: faunakkt@tolna.net) 

3. Rovért Kft. (5630 Békés, Verseny utca. 4. E-mail: rovert@globonet.hu) 

 
Az ajánlatok bontása 2019. december 13. napján 09.30 órakor megtörtént.  
 
Az ajánlattételi felhívásban előírt követelményeknek az Ajánlattevők megfeleltek, a legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatást a Fauna-Higiénia Kkt. (7100 Szekszárd, Keselyűsi utca 7.) tette. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 306/2019. (XII.23.) határozata a 
beszerzési eljárást érvénytelenné nyilvánította.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata az eddigi szolgáltatóval (Rovért Kft.) 2020. február 29. 
napjáig a szerződést meghosszabbította.  
 
A szolgáltatás folyamatos biztosítása érdekében új beszerzési eljárás kiírása vált szükségessé.  
 

Az ajánlattételi felhívás tartalmának jóváhagyásán kívül szükséges meghatározni az ajánlattételi 
határidőt, valamint a meghívandó gazdasági szereplők körét. 

 

 
Kérem a Tisztelt Bizottságot, az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat elfogadására. 
 
 
Szekszárd, 2020. január 22. 
 
 
 

dr. Kajos Nikolett 
aljegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



3 

 

 
Határozati javaslat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága .../2020. (I.27.) határozata 

a „Vállalkozási szerződés a Szekszárd MJV közterületeinek és csapadékvíz- csatornahálózatának 
patkánymentesítésére” tárgyú beszerzési eljárás megindításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság alcím 1.26. pontjában kapott felhatalmazás alapján eljárva 
 

1. jóváhagyja a „Vállalkozási szerződés a Szekszárd MJV közterületeinek és csapadékvíz- 
csatornahálózatának patkánymentesítésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 
meghívásos pályázati eljárás ajánlattételi felhívását és dönt annak megindításáról; 
 
Határidő: 2020. január 27. 
Felelős: Bomba Gábor elnök  
 

2. az 1. pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét 2020. ……………………………... 
napjában határozza meg;  
 

              Határidő: 2020. január 27. 
              Felelős: Bomba Gábor elnök 
 

3. az 1. pont szerinti beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét az 
alábbiak szerint határozza meg: 

 
 

………………………………………… 
………………………………………… 
………………………………………… 

 
Határidő: 2020. január 27. 

              Felelős: Bomba Gábor elnök 
 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére és a szükséges dokumentumok aláírására; 

 
Határidő: 2020. január 29. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze a Bizottság 

következő ülésére. 

 

Határidő: 2020. február 10. 
             Felelős: Bomba Gábor elnök 
 

 



1. sz. melléklet 

 

AJÁNLATI ADATLAP 
(Felolvasólap) 

 

TÁRGY: „Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város közterületeinek és csapadékvíz- 
csatornahálózatának patkánymentesítésére” 

 
1. Ajánlattevő adatai 
 
Ajánlattevő neve: ........................................................................................................................................... 

Székhelye:  ........................................................................................................................................... 

Értesítési címek: 

Kapcsolattartó neve: ........................................................................................................................................... 

Tel/Fax száma:  ........................................................................................................................................... 

E-mail címe:  ........................................................................................................................................... 

Postai címe:  ........................................................................................................................................... 

 

 

2. A szolgáltatás tárgyára vonatkozó ajánlat, az ajánlattevő által kért ellenszolgáltatás: 

Ajánlattevő feladata Szekszárd Megyei Jogú Város területén a fokozottan veszélyeztetett gócpontokra kiterjedő 

patkány-mentesítés fenntartási munkálatainak elvégzése, valamint a mellékletben meghatározott utcák által 

lehatárolt területen a csapadékvíz- csatornahálózat rágcsálómentesítése és az azt követő fenntartási munkálatok 

elvégzése, az ehhez kapcsolódó szükséges dokumentumok leszállítása. Igény szerint – ahol az akna sérülése miatt 

a felszínre jönnek a patkányok – a szennyvízcsatorna vezeték patkánymentesítése is feladat (részletesen az 

árajánlattételi felhívásban). 

 

Nettó:   ………………….……... Ft/hó 

ÁFA:      …………………………. Ft/hó 

Bruttó:  ……….………..……... Ft /hó 

 

 Azaz ……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Szerződés időtartama: 2020. március 1. – 2021. december 31. 
 

 

 
........................... 2020. .......................... 
 
 

............................................... 
Ajánlattevő cégszerű aláírása 



2. sz. melléklet 

 

 

A SZERZŐDÉS TÁRGYÁNAK MEGNEVEZÉSE: 
 
„Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város közterületeinek és csapadékvíz- 
csatornahálózatának patkánymentesítésére” 
 
 
AJÁNLATKÉRŐ: 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata (7100 Szekszárd, Béla király tér 8.) 
 
1. Miután ........................................................................... mint Ajánlattevő megvizsgáltuk 

a fent nevezett feladat megvalósítására vonatkozó szerződéses feltételeket, az 
árajánlatkérési felhívásban és annak mellékleteiben foglalt előírásokat, mi, az aláírók 
ajánlatot teszünk a szerződés teljesítésére, a szerződéses feltételek, a 
feladatleírás/műszaki előírás alapján a felolvasólapban szereplő összegek erejéig. 

 
2. Elfogadjuk, hogy az Ajánlatkérő által nyomtatott formában rendelkezésre bocsátott 

felhívás és annak mellékletei a hivatalos és mérvadó. Nyilatkozunk, hogy az 
árajánlatkérési felhívás/dokumentáció feltételeit mindenben elfogadjuk, az ajánlatunk 
részét képező kötelezően beadandó iratokban az eredeti, hivatalosan (nyomtatott 
és/vagy elektronikus formában) kiadott szövegben semmiféle változtatást nem 
tettünk, saját feltételt nem építettünk bele. 

 
3. Elismerjük, hogy a csatolt dokumentumok az ajánlat szerves részét képezik. 
 
4. Vállaljuk, hogy ajánlatunk elfogadása esetén a megbízási szerződésben foglalt 

kötelezettségeket teljes egészében a szerződésben foglalt feltételek szerint teljesítjük. 
 
5. Hozzájárulunk ahhoz, hogy jelen ajánlat az ajánlattételi határidő lejártát követő első 

naptári naptól számított 60 (hatvan) napig kötelezzen bennünket annak 
fenntartásában, és hogy annak elfogadása ezen időszak folyamán bármikor 
megtörténhessék. 

 
6. Kijelentjük, hogy amennyiben Önök az ajánlatunkat elfogadják, akkor az árajánlatkérési 

felhívásban megjelölt időpontban a szerződés aláírása érdekében megjelenünk. 
Tudomásul vesszük továbbá, hogy közöttünk szerződéses jogviszony mindaddig nem áll 
fenn, amíg a szerződést mindkét Fél alá nem írta. 

 
 
 
………………………2020………………… 

 
 
 

............................................... 
Ajánlattevő cégszerű aláírása 

 



3. számú melléklet 

ÁTLÁTHATÓSÁGI NYILATKOZAT 
a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (Nvtv.) 3. § (1) bekezdés 1. pont b) alpontjában  

meghatározott 

 

ÁTLÁTHATÓ SZERVEZET: 
 

BELFÖLDI VAGY KÜLFÖLDI JOGI SZEMÉLY, VAGY 
JOGI SZEMÉLYISÉGGEL NEM RENDELKEZŐ GAZDÁLKODÓ SZERVEZET1 RÉSZÉRE 

 

a Nemzeti Vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (10) bekezdésében, valamint 13. § (2) 

bekezdésében előírt kötelezettség teljesítéséhez. 

 

Alulírott 

 Név: 

 Beosztás: 

 születéskori név: 

 anyja neve: 

 születési helye, ideje: 

 

mint a 

 átlátható szervezet neve: 

 székhelye: 

 adószáma: 

 cégjegyzékszáma/nyilvántartásba vételi száma: 

 

cégjegyzésre/aláírásra jogosult képviselője – polgári és büntetőjogi felelősségem tudatában úgy 

nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet az Nvtv. 3. § (1) bekezdés 1. pont b) alpontja alapján 

átlátható szervezetnek minősül, az alábbiak szerint: 

Az általam képviselt szervezet olyan belföldi vagy külföldi jogi személy vagy jogi személyiséggel nem 

rendelkező gazdálkodó szervezet, amely megfelel a következő együttes feltételeknek: 

a) tulajdonosi szerkezete, a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és 

megakadályozásáról szóló 2007. évi CXXXVI. törvény (Pmt.) szerint meghatározott tényleges 

tulajdonosa megismerhető, amelyet jelen nyilatkozat 1. pontjában mutatok be teljes körűen; 

b) az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes 

államban, a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet tagállamában vagy olyan 

államban rendelkezik adóilletőséggel, amellyel Magyarországnak a kettős adóztatás 

elkerüléséről szóló egyezménye van; 

c) nem minősül a társasági adóról és az osztalékról szóló 1996. évi LXXXI. törvény (Tao.) szerint 

meghatározott ellenőrzött külföldi társaságnak; 

d) a gazdálkodó szervezetben közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, 

befolyással vagy szavazati joggal bíró jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező 

gazdálkodó szervezet tekintetében az a), b) c) alpont szerinti feltételek fennállnak, amelyeket 

a jelen nyilatkozat 2. pontjában mutatok be teljes körűen. 

 

                                                           
1  gazdálkodó szervezet a gazdasági társaság, az európai részvénytársaság, az egyesülés, az európai gazdasági egyesülés, az 

európai területi társulás, a szövetkezet, a lakásszövetkezet, az európai szövetkezet, a vízgazdálkodási társulat, az 

erdőbirtokossági társulat, az állami vállalat, az egyéb állami gazdálkodó szerv, az egyes jogi személyek vállalata, a közös 

vállalat, a végrehajtói iroda, a közjegyzői iroda, az ügyvédi iroda, a szabadalmi ügyvivői iroda, az önkéntes kölcsönös biztosító 

pénztár, a magánnyugdíjpénztár, az egyéni cég, továbbá az egyéni vállalkozó. Az állam, a helyi önkormányzat, a költségvetési 

szerv, az egyesület, a köztestület, valamint az alapítvány gazdálkodó tevékenységével összefüggő polgári jogi kapcsolataira is 

a gazdálkodó szervezetre vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni. 



 2

Jelen nyilatkozat aláírásával tudomásul veszem, hogy 

- a nemzeti vagyon hasznosítására vonatkozó szerződést a hasznosításba adó kártalanítás nélkül 

és azonnali hatállyal felmondhatja, ha a nemzeti vagyon hasznosításában részt vevő bármely 

– a hasznosítóval közvetlen vagy közvetett módon jogviszonyban álló harmadik fél – szervezet 

a nemzeti vagyon hasznosítására vonatkozó szerződés megkötését követően beállott 

körülmény folytán már nem minősül átlátható szervezetnek (Nvtv. 11. § (12) bekezdés) 

- kijelentem, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak a valóságnak mindenben megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy az Nvtv. 3. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a valótlan tartalmú 

nyilatkozat alapján kötött szerződés semmis. 

 

Kijelentem, hogy amennyiben jelen nyilatkozatban közölt adatok tekintetében bármilyen változás áll 

be, akkor a módosult adatokkal kiállított átláthatósági nyilatkozatot a változás bekövetkeztétől 

számított 8 napon belül megküldöm, vagy amennyiben az általam képviselt szervezet már nem minősül 

átláthatónak, úgy azt haladéktalanul bejelentem. Amennyiben ezen kötelezettségemnek nem teszek 

eleget és a nyilatkozatot kérő szerv tudomására jut, hogy az általam képviselt szervezet nem átlátható, 

tudomásul veszem, hogy amennyiben írásbeli felszólításra 5 munkanapon belül nem nyilatkozom a 

szervezet átláthatóságáról a nyilatkozatot kérő szerv jogosult a szerződéstől egyoldalúan elállni és 

részemre a kifizetést nem teljesíthet. 

 

Kelt:………………………………………………………………… 

 

 

 

       ……………………………………………………… 

cégszerű aláírás 

 



 3

1. pont: nyilatkozat a szervezet tényleges tulajdonosairól2  

Ssz. Név Szül. név Szül. hely Szül. ideje Anyja 

neve 

Tulajdoni 

hányad 

(%) 

Befolyás, 

szavazati 

jog 

mértéke 

(%) 

1.  

 

 

      

2.  

 

 

      

3.  

 

 

      

4.   

 

 

      

5.   

 

 

      

6.  

 

 

      

 

 

Kelt:…………………………………………………………………….. 

 

 

………………………………………………………………………….. 

cégszerű aláírás

                                                           
2 a) tényleges tulajdonos: 

aa) az a természetes személy, aki jogi személyben vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetben közvetlenül 

vagy - a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 8:2. § (4) bekezdésében meghatározott 

módon - közvetve a szavazati jogok vagy a tulajdoni hányad legalább huszonöt százalékával rendelkezik, ha a jogi személy 

vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet nem a szabályozott piacon jegyzett társaság, amelyre a közösségi jogi 

szabályozással vagy azzal egyenértékű nemzetközi előírásokkal összhangban lévő közzétételi követelmények 

vonatkoznak, 

ab) az a természetes személy, aki jogi személyben vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetben - a Ptk. 8:2. 

§ (2) bekezdésében meghatározott - meghatározó befolyással rendelkezik, 

ac) az a természetes személy, akinek megbízásából valamely ügyleti megbízást végrehajtanak, 

ad) alapítványok esetében az a természetes személy, 

1. aki az alapítvány vagyona legalább huszonöt százalékának a kedvezményezettje, ha a leendő 

kedvezményezetteket már meghatározták, 

2. akinek érdekében az alapítványt létrehozták, illetve működtetik, ha a kedvezményezetteket még nem 

határozták meg, vagy 

3. aki tagja az alapítvány kezelő szervének, vagy meghatározó befolyást gyakorol az alapítvány vagyonának 

legalább huszonöt százaléka felett, illetve az alapítvány képviseletében eljár, továbbá 

ae) az aa)-ab) alpontokban meghatározott természetes személy hiányában a jogi személy vagy jogi személyiséggel 

nem rendelkező szervezet vezető tisztségviselője; (2007. évi CXXXVI. tv. (Pmt) 3. § r) pont) 

 



 4

2. pont: nyilatkozat az átláthatósági nyilatkozatot tevő szervezetben több mint 25%-os tulajdoni részesedéssel rendelkező 

szervezetekről, és azok tényleges tulajdonosairól 
 

Ssz. a szervezet a szervezet tényleges tulajdonosainak 

 neve tulajdoni 

hányadának 

mértéke (%) 

befolyásának, 

vagy szavazati 

jogának 

mértéke (%) 

adóilletősége neve szül. 

neve 

szül. 

helye 

szül. 

ideje 

anyja 

szül. 

neve 

tulajdoni 

hányad 

(%) 

befolyás, 

szavazati 

jog 

mértéke 

(%) 

  

 

 

          

  

 

 

          

  

 

 

          

  

 

 

          

 

 

Kelt:…………………………………………………………………. 

 

 

……………………………………………………………………… 

cégszerű aláírás



 5

 



4. sz. melléklet 

 

CSAPADÉKVÍZ-CSATORNAHÁLÓZAT KEZELÉSÉBE BEVONT TERÜLET 

 

Damnjanich utca – Pollack Mihály utca – Tartsay Vilmos utca – Szent-Györgyi Albert utca – Rákóczi Ferenc 
utca – Damjanich utca által lehatárolt terület (a térképen az A-B-C-D-E pontok által lehatárolt terület) 
Összesen kb. 23.956 fm, 1158 db víznyelő akna 

 

 

 

 



5. sz. melléklet 

 

FELSZÍNI IRTÁSBA BEVONT TERÜLETEK 
Összesen kb. 635 ha 

 
 
1. szektor:  

- Parászta-patak belterületi szakasza a Zápor utcától az 56. számú tehermentesítő út 
kereszteződéséig 

- Pollack Mihály utca - Bern utca – Parászta patak által határolt terület 
- Damjanich utca – Pollack Mihály utca – Patak utca – Rákóczi F. utca által határolt 

terület 
 
2. szektor: 

- Csendes árok a Rákóczi utcától a Damjanich u. felüljáró útjának keresztezéséig 
- Sport utca - Páskum utca - Béke telep – Aranytó utca - Keselyűsi út által határolt 

terület 
 

3. szektor:  
- Séd-patak a Kápolna tértől a Tartsay ltp. alatti hídig 

   
4. szektor:  

- Damjanich utca - Rákóczi utca – Széchenyi utca – Szent István tér - Hunyadi utca- 
Pollack Mihály utca által határolt terület  

  
5. szektor:  

- Szent-Györgyi Albert utca – Béri Balogh Ádám utca – Tartsay V. utca által határolt 
terület 

   
6. szektor:  

- Kadarka utca – Fürdőház utca - Szent László utca – Rákóczi utca által határolt terület 
- Szent László utca - Bezerédj utca – Széchenyi utca által határolt terület 
- Munkácsy utca – Alisca utca – Béri Balogh Ádám utca által határolt terület 

 
7. szektor:        

- Széchenyi utca – Szent-Györgyi Albert utca – Tartsay V. utca - Hunyadi utca – Szent 
István tér által határolt terület 

 
8. szektor:        

- Magóra patak - Séd patak – Tartsay V. utca által határolt terület 
 
9. szektor:  

- Csatári árok szakasza a Kerámia utcától a 0319/2 hrsz-ú út csomópontjáig (Tesco alatti 
terület) 

 
10. szektor:  

- Bogyiszlói út 8. (Szekszárdi Állatmenhely), Keselyűsi út (Gyepmesteri telep) 
 
11. szektor:      

- Keselyűsi út – Tolnatej Zrt. – Vasúti sín által határolt terület 



„Vállalkozási szerződés a Szekszárd MJV közterületeinek és csapadékvíz- csatornahálózatának 
patkánymentesítésére” 

 

 

 
 

 

 

ÁRAJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 
 
1.  Az ajánlatkérő neve, címe, távirati címe, telefon-, és telefaxszámai: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Cím:  7100 Szekszárd, Béla király tér 8. Képviseli: Ács Rezső polgármester 

Telefon   +36 74/504-100 E-mail:         beszerzes@szekszard.hu 

Telefax:  
  +36 74/510-251 (Jegyzői  

   Titkárság) 
Internet cím (URL):  www.szekszard.hu 

 
2.  A választott eljárás 

 
Ajánlatkérő jelen közbeszerzési értékhatár alatti beszerzését meghívásos pályázati rendszer keretében 
árajánlattételi felhívás ajánlattevők felé történő egyidejű megküldésével bonyolítja. 
 
2.1. A szerződés meghatározása, amire ajánlatot kérnek 

 

Vállalkozási szerződés a Szekszárd Megyei Jogú Város közterületeinek és csapadékvíz- csatornahálózatának 
patkánymentesítésére. 
 
3.  A beszerzés tárgya és mennyisége, ellátandó feladatok: 

 
Ajánlattevő feladata Szekszárd Megyei Jogú Város területén a fokozottan veszélyeztetett gócpontokra 
kiterjedő patkány-mentesítés fenntartási munkálatainak elvégzése, valamint a mellékletben meghatározott 
utcák által lehatárolt területen a csapadékvíz- csatornahálózat rágcsálómentesítése és az azt követő 
fenntartási munkálatok elvégzése, az ehhez kapcsolódó szükséges dokumentumok leszállítása. Igény szerint 
– ahol az akna sérülése miatt a felszínre jönnek a patkányok – a szennyvízcsatorna vezeték 
patkánymentesítése is feladat. 
 
Ajánlattevő feladata a város közterületein az ún. patkánymentes állapot fenntartása érdekében végzendő 
feladatok teljes körű ellátása az alábbiak szerint: 

- A szükséges írtószerek beszerzése, biztonságos kihelyezése a közterületre, illetve a 
csatornarendszerbe; 

- a kihelyezett írtószer fogyásának rendszeres ellenőrzése, fogyás esetén a ládák utántöltése. 
- Ajánlattevő az irtások alkalmával köteles az Országos Epidemiológiai Központ által erre a célra 

engedélyezett írtószereket felhasználni az engedélyokiratban meghatározott módon. 
- Ajánlattevő köteles az írtási területen, valamint a kihelyezett szerelvényeken figyelmeztető 

feliratokat elhelyezni, amelyek az alkalmazott írtószerre vonatkozó információkat, 
óvórendszabályokat tartalmazzák. 

- A veszélyeztetett területek kiemelt kezelése; 
- a csatornahálózat preventív kezelése, 
- a behurcolt vagy bevándorolt patkányok elszaporodásának megakadályozása és a mentes állapot 

folyamatos ellenőrzése;  
- a rezisztens patkányok felkutatása és elpusztítása,  
- a végzett tevékenység nyilvántartása és dokumentálása. 



„Vállalkozási szerződés a Szekszárd MJV közterületeinek és csapadékvíz- csatornahálózatának 
patkánymentesítésére” 

 

 

 
 

 

- Ajánlattevő a patkányfertőzöttségre vonatkozó lakossági vagy közületi bejelentés esetén határidőn 
belül (minimum 24 óra, maximum 48 óra) köteles az irtási feladatot megkezdeni. 

- Ajánlattevő biztosítja a lakossági bejelentések e-mailes formában történő fogadását és/ vagy a 
holnapján olyan felület biztosítását, amelyen keresztül a lakosság fel tudja vele venni a kapcsolatot. 

- Ajánlattevő által e-mailben továbbított lakossági bejelentések kivizsgálásáról, a felmerülő 
kezeléseket követően Ajánlattevő e-mailben tájékoztatást nyújt Ajánlatkérőnek. 

- A be nem jelentett patkány-előfordulások felderítése és kezelése érdekében meghatározott 
rendszerességgel ún. átvizsgálást és szükség szerinti írtószer kihelyezést köteles végezni, melynek 
keretében kiemelten köteles kezelni a fokozottan patkányveszélyes objektumokat. 

- Ajánlattevő köteles a mentesítési és utókezelési, a fenntartási munkálatokról, valamint az írtószer 
fogyásról negyedévente beszámoló dokumentációt készíteni és Ajánlatkérő rendelkezésére 
bocsátani.  

 
Ajánlattevő feladatát az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény, a fertőző betegségek és a járványok 
megelőzése érdekében szükséges járványügyi intézkedésekről szóló 18/1998. (VI.3.) NM rendelet, továbbá 
az egészségügyi kártevőirtószerekkel, valamint gázosítószerekkel végzett tevékenység szabályairól szóló 
16/2017. (VIII.7.) EMMI rendelet alapján köteles végezni. 
 
 
4 .  A szerződés időtartama, vagy a teljesítés határideje: 

 

2020. március 1. – 2021. december 31. 
 
5. A teljesítés helye: 

Felszíni írtás: Szekszárd Város közigazgatási területén belül a jelen felhívás 5. számú mellékletében felsorolt 
területek. 
 
Csatornahálózatokban történő írtás és utókezelés: Szekszárd Város belső területén, a 4. számú mellékletben 
felsorolt utcák által lehatárolt területeken. 
 
 
6. Hiánypótlás lehetőségének biztosítása: 

 
Ajánlatkérő az eljárásban a hiánypótlás lehetőségét biztosítja. 
 
 
7. Az ajánlatkérő pénzügyi ellenszolgáltatásainak feltételei 

 

a) Ajánlatkérő a fedezetét a költségvetése terhére biztosítja. 
b) Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatos összes költség az ajánlattevőt terheli. Az eljárás 

eredményétől függetlenül az ajánlatkérő nem tehető felelőssé az ajánlattétel költségeivel kapcsolatban. 
c) Az ajánlatot (díjtétel) a Magyarország hivatalos fizető pénznemében, Ft-ban kell megadni, nettó + ÁFA 

/ hó megjelenítésben a felhívás mellékletét képező Felolvasólap/Ajánlati adatlap szerint (1. sz. mell.). 
d) Az ajánlati árnak teljes körűnek kell lenni, vagyis magában kell foglalnia minden Ajánlattevői fizetési 

igényt (pl. feladatellátás költségét, feladatellátáshoz tartozó egyeztetés költségét, a feladatellátás 
járulékos költségét, az írtószer beszerzésének, kihelyezésének költségét, stb.) 

e) Ajánlattevő negyedévente jogosult számlát benyújtani, melyhez csatolni szükséges az előírt írásbeli 
beszámolót. 

f) Az ellenérték kiegyenlítése magyar forintban (HUF), 30 napon belül, banki átutalással történik, az igazolt 
teljesítést követően kiállított teljesítésigazolás alapján benyújtott számla szerint. 



„Vállalkozási szerződés a Szekszárd MJV közterületeinek és csapadékvíz- csatornahálózatának 
patkánymentesítésére” 

 

 

 

 

 

g) A teljesítés igazolására a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Városfejlesztési és Üzemeltetési 
Igazgatóság igazgatóságvezetője, vagy helyettese jogosult. 

h) A teljesítés során az ajánlattevő előleget nem kérhet, az ajánlatkérő előleget nem biztosít. 
i) Késedelmes fizetés esetén a mindenkori magyar jogszabályokban kikötött késedelmi kamatok 

érvényesek. 
 
8. Az ajánlatok elbírálásának szempontja: Legalacsonyabb összegű nettó ellenszolgáltatás. 
 

9.  Ajánlattételi határidő:     2020. ………………………………….,  ……………. óra 

 

 

10. Az ajánlat benyújtásának címe: 

 
beszerzes@szekszard.hu 
 
 
11. Az ajánlattétel nyelve:  Magyar. 
 
 
12. Az ajánlatok felbontásának helye, ideje: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (7100 Szekszárd, Béla király tér 8., I. emelet, Aljegyzői 
iroda) 
 
Az ajánlatkérő az ajánlatokat nyilvánosan ismerteti, melynek időpontja megegyezik az ajánlattételi határidő 
időpontjával. 
 

 

13. Az eljárásban lehet-e tárgyalni, vagy a benyújtott ajánlatokat tárgyalás nélkül bírálják el: 

 
Jelen eljárásban a benyújtott ajánlatokat ajánlatkérő külön tárgyalás nélkül bírálja el, amellett, hogy a 
tárgyalás jogát ajánlatkérő fenntartja. 

 
14. Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: 

 
Az ajánlattételi határidő lejártától számított 60 nap. 
 
 

15. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

 

A szerződéskötésre legkorábban a döntésről szóló határozat ajánlattevők részére történő megküldését 
követő 1. munkanapon kerülhet sor. 
 
 
16. Egyéb információk/csatolandó dokumentumok: 

 

a) Az ajánlatot 1 példányban, írásban, folyamatos oldalszámozással ellátva, a cégjegyzésre jogosult 
kézjegyével ellátva jelen felhívás 9. pontjában megadott e-mail címre megküldve kell benyújtani az 
ajánlattételi határidő lejártáig. 



„Vállalkozási szerződés a Szekszárd MJV közterületeinek és csapadékvíz- csatornahálózatának 
patkánymentesítésére” 

 

 

 

 

 

b) Az e-mail tárgyában fel kell tüntetni: AJÁNLAT – Patkánymentesítés– Ajánlattételi határidő: 2020. 
………………………….., ………… óra". 

c) Csatolni kell a jelen felhívás mellékletét képező kitöltött és cégszerűen aláírt felolvasólapot/ajánlati 
adatlapot, ajánlattevői és átláthatósági nyilatkozatot, valamint 30 napnál nem régebbi, hatályos 
cégkivonatot. 

d) További információ: dr. Varga András (tel.: 74/504-159, e-mail: varga.andras@szekszard.hu) 
                                     Rohr Adrienn (tel.: 74/504-194, e-mail: rohr.adrienn@szekszard.hu) 

e) Ajánlatkérő fenntartja a jogát a szerződés megkötésének megtagadására 
 

 
17. Ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2020. …………………………………. 
 
 
Melléklet: 

- Felolvasólap/ajánlati adatlap (1. sz. melléklet) 
- Ajánlattevői nyilatkozat (2. sz. melléklet) 
- Átláthatósági nyilatkozat (3. sz. melléklet) 
- Kezelendő területek listája (4-5. sz. melléklet) 


